证券代码：605166           证券简称：聚合顺        公告编号：2024-084

转债代码：111003           转债简称：聚合转债

转债代码：111020           转债简称：合顺转债

杭州聚合顺新材料股份有限公司

关于取得专利证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

杭州聚合顺新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于近期获得了 1 项《发明

专利证书》，具体情况如下：

序

号
发明名称 专利号

授权

公告日

专利

权人

专利

类型

1

用于污水处理的

中水回用系统及

其控制方法

ZL

202010487059.3
2024 年 8 月 9 日

杭州聚合顺新材料

股份有限公司
发明型

备注：专利权自授权公告之日起生效。专利权有效性及专利权人变更等法律信息以专利登记簿记载为准。

上述专利是公司实现可持续发展、提升管理的重要技术储备，本次发明专利获得

不会对公司目前经营产生重大影响。以上发明专利的取得进一步体现了公司的自主

研发及创新能力，有利于公司进一步完善知识产权保护体系，形成持续创新机制，保

持技术领先优势，提升公司核心竞争力。

特此公告。

杭州聚合顺新材料股份有限公司

董事会

2024 年 11 月 02 日